
ZÁPIS DO 1. ROČNÍKŮ 
01.04 – 30.04. 2021 

 
POSTUP PŘI ZÁPISU K POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE - ŠK. ROK 2021 / 2022 

Vážení zákonní zástupci, prosím, dodržujte následující instrukce při podávání přihlášek k přijetí na 
naši školu: 
- zapsány mohou být děti narozené od 1.9.2014 do 31.8.2015 a děti, kterým byl v loňském 
školním roce povolen odklad školní docházky 
 

REGISTRACE K ZÁPISU je umístěna na web.stránkách školy: 

                                                                 www.zsdckomen.cz 

-formuláře ke stažení od 01.04. od 8:00h. – je nutné mít funkční e-mailový                

a telefonní kontakt 

- žádost o předčasné vzdělávání: informace na tel. čísle 412 517 063 

Kontakty na poradenská zařízení, v případě žádosti o odklad: 

 Objednejte své dítě k šetření do:  
           Pedagogicko – psychologické poradny (PPP): tel. 412 532 071, 775 441 269  
           (Čs. armády  1164/8, Děčín 1); 
           nebo Speciálně pedagogického centra (SPC): tel. 607 936 913   
           (ul. 17.listopadu 673/8, Děčín 1) 
     +    zároveň obstarejte doporučení lékaře k odkladu školní docházky. 

 Vyplněnou žádost doloženou vyjádřením obou institucí a kopií rodného listu dítěte 
doručte do školy, v co nejkratším možném termínu, nejdříve však od 06.04.2021. 

Po odevzdání  „Žádosti o odklad povinné školní docházky“ s doporučením lékaře, ředitelka školy 

rozhodne o odkladu školní docházky a rodiče obdrží poštou, doporučeně do vlastních rukou, 

„Rozhodnutí o odkladu povinné školní docházky“. 

MOŽNOSTI DODÁNÍ PŘIHLÁŠEK A ŽÁDOSTÍ (s kopií rodného listu dítěte): 

1. do datové schránky školy - ID Datové schránky: 4dwmg9t,  

2. e-mailem na adresu skola@zsdckomen.cz s uznávaným elektronickým podpisem  

(nelze poslat prostý e-mail!),  

3. poštou na adresu: Základní škola Děčín I, Komenského náměstí 622/3, příspěvková 

organizace, 40502, Děčín 2, 

4. originál přihlášky můžete také vložit do poštovní schránky školy – hl. budova. 

+ vždy přiložte kopii rodného listu dítěte, oba zákonní zástupci musí formuláře podepsat 

Obálku s přihláškou nebo žádostí o odklad označte nápisem: ZÁPIS.  
- případné dotazy konzultujte na tel.čísle: 412 517 063 
 

RODIČE, KTEŘÍ NEMAJÍ FUNKČNÍ E-MAIL, NECHŤ NÁS KONTAKTUJÍ 13. – 14.4.  NA TELEFONNÍM 

ČÍSLE 775 872 262, V ČASE OD 8:00 DO 11:00H. NÁSLEDNĚ  SI BUDOU MOCI FORMULÁŘE 

S VYGENEROVANÝM KÓDEM VYZVEDNOUT  (V ČASE OD 10:00 DO 12:00H. A OD 13:00 DO 15:00H.) 

V PŘÍZEMÍ HL. BUDOVY NAŠÍ ŠKOLY – je potřeba formuláře podepsat + přinést kopii rodného 

listu dítěte.                                                                                       

                                                                                                                      Přeji všem pevné zdraví, Mgr. Olga Křivohlavá 

http://www.zsdckomen.cz/
mailto:skola@zsdckomen.cz

